
Eurol Ultrance ECO 0W-20 
Degvielu taupoša pilnīgi sintētiska eļļa benzīna un dīzeļdzinējiem
Preces numurs E100036 Versija 15.0 14/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Ultrance ECO 0W-20 ir pilnībā sintētiska mid SAPS motoreļļa vieglajām automašīnām, furgoniem un SUV, kas 
aprīkoti ar pēcapstrādes ierīcēm ar vai bez turbokompresora. Šī motoreļļa ir plaši pielietojama un pārsniedz dažādu 
OEM specifikāciju robežas.
 
Eurol Ultrance ECO 0W-20 ir zemas viskozitātes motoreļļa, kas veicina degvielas ekonomiju, nezaudējot nodiluma 
aizsardzību, pat pie augstām temperatūrām un ilgākiem eļļas maiņas intervāliem. Šis produkts ir piemērots ne tikai 
benzīna (arī (T)GDI) vai dīzeļdzinējiem, bet arī alternatīvajām degvielām, piemēram, LPG, CNG, biodīzeļdegvielai (B10 
un etanolam (E85)) un hibrīdiem transportlīdzekļiem.
 
Eurol Ultrance ECO 0W-20 ir izstrādāts, lai samazinātu Low Speed Pre Ignition (LSPI) notikumus līdz minimumam. Šīs 
motoreļļas tīrīšanas īpašības novērš nogulšņu veidošanos motorā un turbokompresorā. Izcilā termiskā un oksidācijas 
stabilitāte nodrošina ilgu eļļas maiņas termiņu, kā to nosaka ražotājs.
 
Eurol Ultrance ECO 0W-20 ir ar bīdes stabilu sastāvu un zemu iztvaikošanu, nodrošinot labu auksto startu. Šī motoreļļa 
ir piemērota ne tikai daudzām Amerikas un Āzijas automašīnām, bet arī Eiropas automašīnām, kas atbilst Euro 6 
prasībām un CO2 ierobežojumiem.
 
Noteiktām pielietojuma jomām, piemēram, biežiem īsiem braucieniem (taksometri, kurjeri) un smagām slodzēm, eļļas 
maiņas intervāli ir jāsamazina. Eurol Ultrance ECO 0W-20 var izmantot arī Fiat dzinējos, kur nepieciešama Fiat 9.55535
-DM1/DSX veiktspēja. Lai saņemtu papildu norādījumus, skatiet rokasgrāmatu vai meklējiet eļļas ieteikumus mūsu 
produktu konsultantā vietnē www.eurol.com.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa dzintarains 

Blīvums pie 20°C 0.84 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 41.7 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 8.3 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 179 ASTM D 2270

Viskozitāte, dinamiska (CCS) 5,451 cP ASTM D 5293

Uzliesmošanas punkts 225 °C ASTM D 92

Sulfāta pelni 0.7 wt% ASTM D 874

Ieliešanas punkts -45 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


